
Sted:

Kontaktp

Greveskogen idrettspark, Tønsberg

Rune Øverland

Stevnerapport

Lindboe-pokalstevne (mangekamp)

Telefon 95443767

E-Post rune.overland@trainor.no

KommentarStevneleder R Øverland. Starter Johan Johansen. 
Dommere/funksjonærer Svein Hytten, Gunnar 
Hansen, Kjell stordalen, Arne Ueland og R 
Øverland. Flott høstvær 22 °C og svake vinder. 
Lindboe gir inntil 4 forsøk i tekniske øvelser.

Navn: Lindboe-pokalstevne (mangekamp)

Arrangør: Tønsberg friidrettsklubb

Dato: 21.09.2019 - 21.09.2019

Dag:
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Resultatliste 21.09.2019

Lindboe-pokalstevne (mangekamp)

G-14 100 m
Vind: +0,6 

5 Sebastian Berntsen Tønsberg Friidrettsklub 11,591  (05)

G-16 100 m
Vind: +0,6 

2 Kristoffer Solberg Tønsberg Friidrettsklub 11,521  (03)

MS 100 m
Vind: +0,6 

3 Kristoffer Vold Hytten Tønsberg Friidrettsklub 12,061  (97)

MS 1500 m
  

3 Kristoffer Vold Hytten Tønsberg Friidrettsklub 5.57.211  (97)

MS Diskos 2,0kg

  
3 Kristoffer Vold Hytten Tønsberg Friidrettsklub 30,631  (97)
27,42 x 29,68 30,63

MS Høyde
  

3 Kristoffer Vold Hytten Tønsberg Friidrettsklub 1,651  (97)
1,40

o

1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

xo

1,70

xxx

MV 50-54 100 m
Vind: +0,6 

1 Even Hytten Tønsberg Friidrettsklub 12,751  (67)

MV 50-54 1500 m
  

1 Even Hytten Tønsberg Friidrettsklub 5.44,581  (67)

MV 50-54 Diskos 1,5 kg

  
1 Even Hytten Tønsberg Friidrettsklub 45,44 (67)
45,44 x 42,88 43,98
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Lindboe-pokalstevne (mangekamp)

MV 50-54 Lengde

 
1 Even Hytten Tønsberg Friidrettsklub 5,271  (67)
-0,1

5,27

+0,7

5,25 x

+0,9

5,18

MV 55-59 100 m
Vind: +0,6 

4 Oddvar Viulsrød Tønsberg Friidrettsklub 12,921  (64)

MV 55-59 Lengde

 
4 Oddvar Viulsrød Tønsberg Friidrettsklub 5,741  (64)
+0,7

5,48

+0,2

5,50 x

+1,3

5,74 x x
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